UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  173 /UBND
	Đăk Tô, ngày 30  tháng   3  năm 2017

	V/v xin ý kiến đối với Kế hoạch xây dựng làng Văn hóa truyền thống dân tộc Xơ Đăng gắn với phát triển du lịch tại thôn Tê Pên xã Văn Lem giai đoạn 2017-2020.

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy.

Căn cứ Kết luận số 145-KL/HU, ngày 06/4/2016 của Huyện ủy Đăk Tô về việc tổng kết 5 năm thực hiện Nghị quyết 01-NQ/HU, ngày 20/02/2012 của Huyện ủy (Khóa XV) về đẩy mạnh phát triển du lịch trên địa bàn huyện giai đoạn 2011-2015, định hướng đến năm 2020,

UBND huyện đã dự thảo Kế hoạch xây dựng làng Văn hóa truyền thống dân tộc Xơ Đăng gắn với phát triển du lịch tại thôn Tê Pên xã Văn Lem giai đoạn 2017-2020 và lấy ý kiến tham gia của các ban, ngành đoàn thể trong huyện.

Trên cơ sở ý kiến tham gia của các ban, ngành đoàn thể, UBND huyện tiếp thu, hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch xây dựng làng Văn hóa truyền thống dân tộc Xơ Đăng gắn với phát triển du lịch tại thôn Tê Pên xã Văn Lem giai đoạn 2017-2020 (có dự thảo Kế hoạch gửi kèm theo).

UBND huyện kính đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy cho ý kiến để UBND huyện hoàn thiện Kế hoạch, ban hành làm cơ sở chỉ đạo, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu VP, VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương

PAGE
2